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= ANAVI

HORARIO DE ATENCION A PADRES 2024 - 2025

Estimados padres de familia,

A continuacioén, les presentamos el horario de atencidon de nuestros docentes y administrativos. Les recordamos

que es importante respetar estos horarios para garantizar una atencion adecuaday organizada para todos.

Nombre Seccion Area Horario de atencion Correo institucional
Lcda. Joselyne , . . .
. Preescolar Tutoria Lunes 13h20 - 13h50 joselynevallejos@anavi.edu.ec
Vallejos
Lcda. Magaly Moran Ed;;sa;slaon Tutoria Martes 13h20 - 13h50 maximamoran@anavi.edu.ec
Lcda. Eyleen Pluas Edu,caTC|on Tutoria Lunes 13h20 -13h50 eyleenpluas@anavi.edu.ec
Béasica
Lcda. Johanna Vera Ed;écsa;z;on Tutoria Martes 13h20 - 13h50 johannavera@anavi.edu.ec
~ Educacién , } . .
Mgtr. Joseph Peia Bésica Tutoria Viernes 09h10 - 09h55 josephpena@anavi.edu.ec
. . Educacién Ingles Seccidén L .
Lcda. Dania Caicedo . . . Martes 13h20 - 13h50 daniacaicedo@anavi.edu.ec
Béasica Primaria
Lcda. Ana Caceres Ed;écsa;z;on Tutoria Miércoles 13h20 - 13h50 anacaceres@anavi.edu.ec
. Educacion Ingles Seccion . .
Lcda. Betsy Mite .. . Jueves 13h20 - 13h50 mitebetsy@anavi.edu.ec
Basica Secundaria
Educacion
. . .. Culturaly . . .
Lcda. Allison Aguirre Béasicay . Lunes 13h20 - 13h50 allisonaguirre@anavi.edu.ec
. Artistica
Bachillerato
Educacion Matematicas
Ing. Jacinto Cuesta Basicay Fisica Y Miércoles 09h10 - 09h55 jacintocuesta@anavi.edu.ec
Bachillerato
Educacion Ciencias
Lcdo. Gabriel Orellana Basicay Sociales Jueves 09h10-09h55 gabrielorellana@anavi.edu.ec

Bachillerato

Ing. Victor Jaime

Bachillerato

Matematicasy
Fisica

Miércoles 13h20 - 13h50

victorjaime@anavi.edu.ec

Lcdo. Rubén Cueva

Bachillerato

Herramientas
Tecnolégicas

Martes 13h20 - 13h50

rubencueva@anavi.edu.ec

Lcdo. Daniel Alfonzo

Bachillerato

Quimicay
Biologia

Martes 13h20 - 13h50

danielalfonzo@anavi.edu.ec

Mgtr. Jennifer
Candelario

Coordinadora
Académica

General

Lunes 13h20 - 13h50

jennifercandelario@anavi.edu.ec

Mgtr. Bélgica Jiménez

Vicerrectora

Lenguay
literatura

Lunes 13h20 - 13h50

belgicajimenez@anavi.edu.ec

Herramientas

Sr. Luis Cruz Bachillerato . Previa cita luiscruzm@anavi.edu.ec
tecnolégicas
Sub. Of. Gustavo Inspector Instruccion Previa cita ustavorobalino@anavi.edu.ec
Robalino General Formal g B
. . . Coordinadora L o .
Psic. Sylvia Briones General Previa cita sylviabriones@anavi.edu.ec

DECE




Mgtr. Catalina Cuesta Rectora General Previa cita catycuesta@hotmail.com

Abg. Miguel Jaramillo Director General Previa cita jaramillomiguel1961@hotmail.com

Abg. Andrés Jaramillo Coordinador General Previa cita andresjaramillo@anavi.edu.ec
Lcda. Norma Rosado Secretaria General Previa cita normarosado@anavi.edu.ec
Ing. Kattia Jaramillo Financiero General Previa cita kattiajaramillo@anavi.edu.ec

Administrativo

Legal

.. . General Previa cita jossuejaramillo@anavi.edu.ec
Administrativo J ) @

Abg. Jossue Jaramillo

Nota: Para agendar una cita con cualquier docente o administrativo por favor comuniquese con la secretaria del
colegio o directamente con el docente a través del correo institucional o por medio de la plataforma IDUKAY.

Agradecemos su colaboraciéony comprension.

Atentamente,

RECTORADO
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